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ATV-Relais in Osterreich

Versionsgeschichte interaktiv durchsuchen
VisuellWikitext

Version vom 18. Marz 2010, 19:21 Uhr (Q Version vom 18. Marz 2010, 19:22 Uhr (Q

uelltext anzeigen) uelltext anzeigen)
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Relaiskarte mit Linkverbindungen
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Relaiskarte Osterreich - Stand 27. November 2009

Relais\-Detailinformationen

Dank des Einsatzes vieler ATV-begeisterter OM’s sind die User-relevanten Daten der ATV-Relais
sehr oft Veranderungen unterzogen. Um den jeweils letzten Stand an einem zentralen Ort (WIKI)
veroffentlichen zu kénnen werden alle ATV-Relaisverantwortliche um Mitarbeit gebeten.
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ATV-Relais Standort

OE1XCB
OE1XRU
OE2XUM
OE3XDA
OE3XEA
OE3XFA

OE3XHS

OE3X0C
OE3XO0S
OE3XQB
OE3XQS
OE3XZU
OE5XAP
OE5XLL
OE5XUL
OEG6X..
OEG6XAF
OE6XBD
OEG6XFE
OEG6XLE
OE6XZG
OE7XKR
OE7XLT
OE7XVR
OE7XZR
OE8XTK
OE8XTQ
OE9XKV
OE9XTV

Relais-Datenerfassungsformular flr Relaisverantwortliche

Wienerberg
Bisamberg
Untersberg

SYSOP It. OE3DSB

OE1MCU
OE3NSC
OE2AXL

Hochkogelberg OE3JWC

Exelberg
Frauenstaffel

Hutwisch

Hochram
Hohe Wand
Sonntagberg
Kaiserkogel
Zwettl
Tannberg
Lichtenberg
Geiersberg
Dobl
Feldbach
Kittenberg
Kleinradl
Kihnegg
Schockl

OE3C)B, OEINDB

OE3KMA

abgebaut, Link zu OE6/8

unterbrochen
OE3MZC
OE1NDB
OE3NRS
OE3(C)B
OE3DJB
OE5PTL
OE5MKL
OE5FHM
OE6THH
OEG6NIG
OE6SKG
OE6SVG
OE6WLG
OE6PWE

Krahberg - neu OE7DBH
Krahberg - alt RZ stillgelegt

Valuga
Zugspitze
Gerlitzen
Koralpe
Karren
Vorderalpele

OE7LH
OE7DBH
OE8ABK
OE8HK
??
OE9BBH

Im Interesse einer einheitlichen Struktur aller User-relevanten Daten der ATV-Relais werden die
Realaisverantwortlichen gebeten das Formular ATV-Relais Datenerfassung.pdf zu verwenden
und per Mail abzusenden. Es erfolgt umgehend die Veréffentlichung mit Datum des Updates und
dem RZ des Relaisverantwortlichen. FUr ndhere Erladuterungen der Updateformulare steht OM
Roland mailto:oe3nrs@aon.at (oe3nrs@aon.at) oder OM Reinhold mailto:oe3rbs@oevsv.at

(oe3rbs@oevsv.at) gerne jederzeit zur Verfugung.
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Kenndaten
ATV - Relais

C AI_ |_ Letztes Update

Letzte Kontrolle

Standort
Locator H-NN
Geogr. Position: Grad - Minuten o Sekunden o N
Grad B Minuten|  Sekunden| E
SYSOP - Rz SYSOP - Name
SYSOP - Mail

SYSOP - Telefon

C Feste Betriebszeit Von (MEZ) Bis (MEZ)

 Gesteuerte Betriebszeit

Gesteuerte Betriebszeit - Steuerungsdetails:

Besondere Anmerkungen:
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Bis zu einem Update verbleiben die derzeitigen (tlw. historischen) Informationen auf der
Einstiegseite des ATV-WIKI.

--0e3rbs 14:06, 18. Mar. 2010 (UTC)
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